
 

 

Sopimus TE2024 muutoskulujen korvaamisesta Keski-Pohjanmaalla 
  
Khall  § 7  20.01.2025    
17/00.04.01/2025    

 Valmistelija 
 
kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com. 
 
Kokkolan kaupunki on 4.12.2024 lähettänyt oheismateriaalina olevan 
sopimusluonnoksen kuntien päätettäväksi. Sopimus koskee työllisyyspalvelut 
uudistuksen muutoskulujen korvaamista Keski-Pohjanmaalla Kokkolan 
kaupungille. 
  
Kokkolan kaupunki on valmistellut TE2024-uudistusta ja uuden organisaation 
perustamisesta aiheutuu Kokkolan kaupungille talousarvion ulkopuolisia 
kustannuksia. 
 
Kustannuksia ovat mm. valmistelua varten rekrytoidun henkilöstön 
palkkakulut, laitehankinnat valtiolta siirtyvälle työllisyyspalvelujen 
henkilöstölle, työllisyyslautakunnan kustannukset vuoden 2024 aikana, ICT-
integraatiopalvelut maksatustehtäviin liittyen, toimitilojen kalustamiseen ja 
vuokraamiseen liittyvät kustannukset, työllisyyspalvelujen henkilöstön 
kehittämispäivät ja tietoverkkojen rakentaminen asiointipisteisiin.  
Kokkolan kaupunki ei ole siirtänyt ko. kohteelle vakinaisen henkilöstön; 
taloushallinnon, ICT-palvelujen, viestinnän, henkilöstöhallinnon, 
elinkeinopalvelujen eikä asiakirjahallinnon henkilöstön palkkakustannuksia, 
vaan työllisyyspalvelu-uudistusta on valmisteltu oman työn ohessa.  
  
Sopimusluonnoksessa todetaan, että työ- ja elinkeinoministeriö korvaa 
kunnille työllisyyspalvelut uudistuksen valmisteluun liittyviä muutoskuluja 34 
miljoonalla eurolla vuoden 2024 aikana. Kunnat ovat voineet hakea korvausta 
valtiolta ilmoittamalla ministeriölle maksuyhteystietonsa. Kunnilta ei edellytetä 
toteutuneiden muutoskulujen todentamista, vaan korvaukset ovat kullekin 
kunnalle yleiskatteellisia. Sopimusluonnoksen mukaan Keski-Pohjanmaan 
kunnille korvataan muutoskuluja yhteensä 549 000 euroa, josta Perhon 
kunnan osuus on 5,1 %, eli 27 999 €. 
 
Sopimuksen laatimishetkellä tiedossa on TE2024 valmistelusta aiheutuneita 
kustannuksia vuoden 2024 aikana n. 350 000 euroa. Mikäli kustannuksia ei 
muodostu 549 000 euroa, voivat kunnat pitää itsellään heille maksettujen ja 
toteutuneiden muutoskulujen erotuksen.  
 
Työ- ja elinkeinoministeriön 28.11.2024 päivätyn päätöksen mukaisesti 
Perhon kunta saa muutoskuluihin korvausta 28 000 euroa. 
 
Oheisaineisto 
1) Sopimus TE2024 muutoskulujen korvaamisesta Keski-Pohjanmaalla 
2) Kertakorvaus kunnille TE-palvelu-uudistuksen muutoskulujen kattamiseen 
3) Liite kertakorvauksen määrä kunnittain TE-palvelujen uudiskulujen 

kattamisesta 
 
 Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 

Kunnanhallitus 
1.  hyväksyy sopimuksen työllisyyspalvelut uudistuksen muutoskulujen 



 

 

korvaamisesta Keski-Pohjanmaalla ja 
2. valtuuttaa kunnanjohtajan ja talous- ja hallintojohtajan allekirjoittamaan 
sopimuksen Perhon kunnan puolesta. 

 
 Päätös 
 
 Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
 Kokkolan kaupunki 
 taloussihteeri 
 
--- ----- 
 
 


